[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                    Р Е Ш Е Н И Е

	От 30 октября 2020 года
«О принятии элемента благоустройства в имущество казны муниципального образования Мичуринское сельское поселение Приозерский муниципальный район Ленинградской области, находящееся в частной собственности»

                                                 №59

В соответствии c законом Российской Федерации «О приватизации жилищного фонда в РФ» от 04.07.1991 г. № 1541-1, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-Ф3, Федеральным законом «О бухгалтерском учете» от 21.11.1996г. №129-ФЗ, Уставом муниципального образования Мичуринское сельское поселение Приозерский муниципальный район Ленинградской области, решением Совета депутатов МО «О порядке распоряжения муниципальным имуществом МО Мичуринское сельское поселение» от 16.03.2009 г. № 140, Совет депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение РЕШИЛ:
1. Принять в имущество казны элемент благоустройства - малую архитектурную форму «Мемориал «Книга памяти. Бессмертный полк», переданную безвозмездно администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение Научным Производственным Объединением «Современные пожарные технологии» (согласно Приложению №1).
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на официальном сайте МО Мичуринское сельское поселение.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и экономическим вопросам.
С приложениями к данному Постановлению можно ознакомиться на сайте мичуринское-сп.рф
	       Глава муниципального образования
       Мичуринское сельское поселение                                                          /И.В.Леликов/

	Разослано: дело-1, адм.МСП-1, Прокуратура-1